
                                                                                                                 

 

 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

1.- Servicios Profesionales y Técnicos 

 

2.- Bienes y Servicios 

 

3.- Pasajes y Viáticos 

 

4.- Combustibles y Lubricantes 

 

5.- Servicios Personales 

 

6.- Alimentos 

 

7.- Alquileres y Servicios Básicos 

 

8.- Productos Farmacéuticos 

 

9.- Otros Gastos 
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 00159  01  00001  3,234.38 31-ENE-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,234.38
 3,234.38
 3,234.38

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0318-1961-00680 GABRIELA CRUZ GUILLEN



PASAJES Y VIATICOS
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25-ENE-24
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31-ENE-24

31-ENE-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 48,640.62
 48,640.62
 48,640.62

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-16321

0801-1992-00808

1001-1989-00332

1519-1978-00144

0805-1994-00106

0319-1966-00103

1401-1976-00625

0801-1995-20266

0801-1970-06613

0501-1976-00410

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

LIDENY YACKELINE HERNANDEZ GARCIA

HEBER CLEMENTE AMAYA GOMEZ

CECILIA CAROLINA MONTALVAN MEJIA

MARIEN IVETTE TORRES GALEAS

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

CESIA PATRICIA GARAY

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

CARMEN LORENA VASQUEZ VASQUEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,578.12
 21,578.12
 21,578.12

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0102-1959-00109

1603-1970-00013

0801-1983-17362

1603-1970-00013

1502-1961-00023

0306-1996-00602

0801-1975-07023

0812-1973-00002

0703-1981-07501

0102-1959-00109

1806-1999-00283

0801-1997-19332

0801-1995-20266

0801-1995-20266

0319-1966-00103

0801-1983-16321

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

WENDY LIZETH AMADOR DIAZ

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

ANDY SADY SANCHEZ REYES

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

CESIA PATRICIA GARAY

CESIA PATRICIA GARAY

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ
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SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,000.00
 35,000.00
 35,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1997-04176

1701-1963-00260

0801-1987-22207

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ
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ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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OTROS
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